

خبر

اصفهان با گرما به استقبال پاییز می‌رود

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان گفت: براساس نقشه‌های هواشناسی، پیش‌بینی می‌شود روند افزایش دمای هوا در استان تا اواسط هفته جاری به‌صورت تدریجی ادامه داشته باشد.محمدرضا رفیعی در گفت و گو با ایرنا افزود: دمای هوای بیشتر مناطق استان طی امروز یک تا ۳ درجه افزایش خواهد داشت و روند تدریجی گرم شدن هوا بویژه در مناطق شمالی استان تا اواسط هفته جاری ادامه دارد. کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان اظهار کرد: تحلیل نقشه‌های پیش‌بینی‌های هواشناسی بیانگر استقرار جوی پایداربر فراز استان بوده تا اواسط هفته آینده در بیشتر مناطق استان، آسمان صاف تا کمی ابری در ساعات‌های بعدازظهر گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود. به گفته او، وضعیت جوی در نواحی مرکزی استان در لحظات صبحگاهی با غبار رقیق همراه خواهد بود.

شناور شدن ساعت کاری ادارات اصفهان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: در نشست شورای ترافیک استان با یک ساعت شناورسازی ساعات کاری ادارات از ابتدای سال تحصیلی جدید کلان‌شهر اصفهان، جهت تسریع در عبور و مرور دانش‌آموزان و تسهیل در رفت و آمد والدین شافل خواهد شد. به گزارش اصفهان امروز،مهران زینلیان‌رئیس‌هیئت‌بررسی آخرین وضعیت ترافیکی معابر پرت‌ردد و اصلی در راستای ارتقای ایمنی تردد دانش‌آموزان و دانش‌جویان، اظهار کرد در این نشست گزارش مفصل و کارشناسی از اقدامات انجام شده و موارد مورد نیاز در راستای تسریع در تردد دانش‌آموزان و دانشجوین ارائه و نقطه نظرات اعضا،مردود بررسی قرار گرفت. او ادامه داد: در این خصوص طرح شناورسازی ساعت کار ادارات که در دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط به شورای ترافیک استان ارائه شده بود،مردود بررسی قرار گرفت و با یک ساعت شناورسازی ادارات کلان‌شهر اصفهان از ابتدای سال تحصیلی جدید،جهت تسریع در عبور و مرور دانش‌آموزان و تسهیل در رفت و آمد والدین شافل، موافقت شد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان اظهار کرد:در خصوص ساعت آغاز به کار مدارس نیز مقرر شد:اداره کل آموزش و پرورش استان به نحوی برنامه‌ریزی کند که شاهد کمترین تداخل ترافیکی باشیم.زینلیان افزود:در راستای استفاده بهینه از زمان و عدم ایجاد ترافیک در مسیرهای منتهی به مدارس نیز مقرر شد با هماهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان از فضای باز و حیاط مدارس به منظور پارکینگ جهت سوار و پیاده شدن دانش‌آموزان استفاده شود. او اظهار کرد باتوجه به ابهامات مطرح شده در خصوص افزایش نرخ سرویس مدارس نیز مقرر شد باتوجه به گزارش سازمان تاکسیرانی شهر اصفهان، حاکم افزایش نرخ کرایه مدارس ۳۵ درصد اعمال شود و در بسیاری از مدارس اصفهان نرخ کرایه کمتر از ۳۵ درصد در نظر گرفته شده است.

ارز و طلای مازاد بر نیاز خود را در خانه نگه ندارید

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه به شهروندان گفت: شهروندان نباید زیورآلات و ازر مازاد بر نیاز خود را در خانه نگهداری کنند. به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ هادی کیان‌مهر در این باره افزود: در صورت لزوم نگهداری اشیای گرانبه در خانه باید گارانتی‌های استاندارد برای این کار تهیه شود. او با اشاره به تشکیل یک پرونده سرقت در این شهر گفت: در برخی موارد بیش از پنج میلیارد ریال به سرک ملاز منزل یک شهروند، بررسی این موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل محیط‌زیست اصفهان درباره دلایل انتقال موقت ۳ قلاذه توله خرس سیاه بلوچی از مرکز بازپروری حیات‌وحش کلاذهانی خرس سیاه آسیایی و از گونه‌های در معرض انقراض کشف و به خرداد ماه امسال در ایستگاه بازرسی شهرستان ناین، از یک دستگاه انویوس که از کرمان عازم تهران بود، دو قلاذه توله خرس سیاه آسیایی و از گونه‌های در معرض انقراض کشف و به اداره محیط زیست شهرستان تحویل داده شد و در نهایت برای مراحل درمانی و تیمار در اختیار اداره کل حفاظت محیط‌زیست اصفهان قرار گرفت. چند روز پس از این ماجرا یک قلاذه توله خرس سیاه بلوچی دیگر که از افراد متخلف گرفته شده بود برای تیمار از محیط‌زیست استان فارس به استان اصفهان منتقل شد و هر سه توله خرس برای نگهداری و درمان به مرکز بازپروری حیات وحش کلاذ قاضی انتقال یافتند. طی روزهای اخیر اما، کلیلی ۱۰ تایی‌های ا محل نگهداری توله خرس‌های سیاه‌بلوچی (آسیایی) در این مرکز بازپروری در شبکه‌های اجتماعی محلی منتشر و در توضیح آن ادعا شده است که اداره محیط‌زیست اصفهان در ازای تامین غذا توله خرس‌ها را به باغ وحش صفه واگذار کرده است.

ک محدودیت تجهیزات و نیروی انسانی مرکز بازپروری حیات‌وحش کلاذ قاضی
در این باره مریم امیدوی رییس اداره حفاظت حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست اصفهان در گفت‌وگو با مهر ضمن رد ادعاهای مطرح شده اظهار کرد: لازم است برخی افراد پیش از اینکه مطلبی را در فضای مجازی نشر دهند، صحت و سقم موضوع را اعتبار سنجی کنند. او ادامه داد: به رغم تمام محدودیت‌هایی که از تجهیزات گرفته تا اعتبارات برای تغذیه و حتی نیروی انسانی برای امور اجرایی در مرکز بازپروری حیات وحش کلاذ قاضی داریم اما در راستای مسئولیت اجتماعی، برخی مراکز و شرکتهای خصوصی به محیط‌زیست اصفهان کمک می‌کنند و تأمین اعتبار ساخت بنای این مرکز را حتی یک شرکت فولادی تقبل کرد که از سه فاز این مرکز تنها یک ساختمان بهره برداری شده است.

رهاسازی در زیستگاه طبیعی
رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست اصفهان با بیان اینکه هم‌اینک نگهداری از حیات وحش در یک ساختمان مرکز بازپروری انجام می‌شود

و از نظر جا برای حیوانات مشکل داریم، خاطرنشان کرد: بی تردید حیات‌وحش مرکز بازپروری کلاقاضی با هدف رهاسازی در زیستگاه‌های طبیعی در این مرکز نگهداری می‌شوند.امیدوی افزود: ۳ قلاذه توله خرس بلوچی نر و ماده که بهار امسال در ایست بازرسی ناین از متخلفان گرفتند به دلیل اینکه در حوزه استان اصفهان بود به نزدیک‌ترین محل یعنی مرکز بازپروری کلاذ قاضی ارجاع دادند به رغم اینکه خرس سیاه بلوچی گونه ای نیست که در اصفهان پراکتش داشته باشد. او اظهار کرد: به فاصله چند روز، یک قلاذه توله خرس سیاه بلوچی نر که آنهم از متخلفی در استان فارس گرفته شده بود، با وجود اینکه به دلیل مشکلات موجود و سخت‌تر شدن کار، رغبت چندانی برای نگهداری آن نداشتیم، به مرکز بازپروری حیات‌وحش اصفهان منتقل شد.

کارا بار بود طی یک هفته توله خرس‌ها تعیین تکلیف‌شوند

رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش اداره کل محیط‌زیست اصفهان تصریح کرد: این سه قلاذه توله خرس بلوچی قرار بود که در عرض یک هفته توسط معاونت طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور تعیین تکلیف شوند و



گزینه‌هایی نیز مطرح بود که مرکز ری در استان‌های کرمان یا سیستان و بلوچستان در نظر بگیرند که بصورت بازپروری این حیوانات به آنجا منتقل و در نهایت برای رهاسازی در زیستگاه طبیعی اقدام شود. امیدوی تأکید کرد: یک هفته، چند ماه شد و به سازمان مکاتبه و اعلام کردیم که محدودیت مکانی، امکانات و نیروی انسانی داریم زیرا نگهداری حیوان زنده حتی یک پرونده کاری دشوار است در حالیکه در مرکز بازپروری کلاذ قاضی سیاه‌گوش، گربه جنگلی و پلنگ داریم ضمن اینکه حیوانات نیز هفتگی برای تیمار به این مرکز آورده می‌شوند.

ک انتقال موقت توله خرس‌های بلوچی به باغ وحش صفه
او اضافه کرد: چند ماه از زمان ورود توله خرس‌های بلوچی به مرکز بازپروری گذشت و متأسفانه برای انتقال این‌ها به مرکز دیگر هیچ اقدامی نشده و این در حالی بود که دیگر فضا، امکانات و نیروی اجرایی برای نگهداری خرس‌ها که بزرگ‌تر شده بودند، نداشتیم.رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل محیط‌زیست اصفهان افزود: با توجه به اینکه یکی از نیروهای ما که عهدمدار نگهداری خرس‌ها بود از این مرکز منتقل شدند دیگر عملاً نمی‌توانستیم خرس‌ها را در مرکز

کودکان اوتیسم به مدرسه طبیعت نیاز دارند

اصفهان با تأکید بر اینکه آموزش بچه‌های اوتیسم باید از ۳ یا ۴ سالگی شروع شود بیان کرد: این سنین رواقع فرصت طلایی آموزش به بچه‌های اوتیسم است. اصلی‌ترین مشکلی که مراکز یا خانواده‌هایشان با آن روبرو هستند در همین حوزه آموزش است. در راقع هر کودک اوتیسمی می‌کری جدا نیاز دارد. این افراد نمی‌توانند مانند برخی از مثلاً معلولان ذهنی در گروه‌های ۱۰ نفری آموزش ببینند. کودکان اوتیسم دست کم به ۸ تا ۱۲ ساعت آموزش در روز نیاز دارند. اما مراکز ما حدود ۴ ساعت و آن هم با چند مربی برای یک کودک پیش می‌روند. قرنتی با اشاره به اینکه سبب دارد به زبانی ساده مسئله آموزش این کودکان را تبیین کند تأکید کرد: آموزش کودک اوتیسم در محیط جداگانه و زیرنظر یک مربی مخصوص به خودش سبب شده است تا آموزش این بچه‌ها برای مراکز و خانواده‌ها دشنر باشد. بزره‌های یک مربی که فقط مخصوص یک کودک باشد، هزینه کمی نیست. او در ادامه بحث هزینه‌های این گونه بیان کرد: سازمان بهزیستی مبلغی را طبق عرف خدوشان با آنچه کارشناسان تشخیص داده‌اند، برای بچه‌های اوتیسم در مراکز مربوطه اختصاص داده است. واقعیت این است که مبلغ مذکور با

دلایل انتقال ۳ توله خرس سیاه از مرکز بازپروری به باغ‌وحش صفه

نگهداری کتیم و پیش از اینکه خرس‌ها را به باغ وحش انتقال دهیم یکی از نیروهای آن مجموعه برای کمک در نگهداری و غذا دادن به خرس‌ها به مرکز بازپروری می‌آمد. امیدوی اظهار کرد: با موافقت مدیر کل محیط‌زیست استان قرار شد این سه توله خرس بلوچی را به صورت موقت به باغ وحش ببریم و دور از دید مردم در شرایط بسیار بهینه و مطلوب نگهداری شوند تا سازمان محیط زیست برای این سه تعیین تکلیف کند. او اضافه کرد: یک سالن مجزا داخل ساختمان به دور از دید مردم برای این سه اختصاص داده شد و ۲ کارگر به صورت شبانه‌روز بر آنها نظارت می‌کنند ضمن اینکه ۲ نفر کارشناس و متخصص حیات وحش به امور تغذیه این خرس‌ها رسیدگی می‌کنند.

ک توله خرس‌ها در صحت و سلامت کامل هستند
رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش اداره کل محیط‌زیست اصفهان با بیان اینکه توله خرس‌های سیاه بلوچی هم اکنون در صحت و سلامت کامل بوده و با تغذیه عالی نگهداری می‌شوند، خاطرنشان کرد: چندین بار از محل نگهداری توله خرس‌ها بازدید کردیم و شرایط مناسب است و امیدوار هستیم که سازمان محیط‌زیست به زودی اینها را تعیین تکلیف کند.گفتنی است، خرس سیاه آسیایی (بلوچی) هم اکنون در فهرست سرخ اتحادیه جهانی حفاظت IUCN RED LIST در طبقه در آستانه انقراض CR قرار دارد و هیچ آمار مشخصی از تعداد اندک باقی‌مانده جمعیت این گونه در کشورمان در دست نیست. خرس سیاه هرچند بیشتر گیاهخوار است اما رفتاری پرخاشگرانه نسبت به انسان دارد و حمله بدون هشدار این حیوان به آدمی بارها گزارش شده است. خرس سیاه آسیایی شگردد است و بر خلاف دیگر هموعان خود خواب زمستانی ندارد. عمر آن حدود ۲۵ است و ۱۲۰ تا ۱۸۰ سانتی متر طول و ۵۰ تا ۱۷۰ کیلوگرم وزن دارد. پراکنش این جانور در ایران محدود به مناطق جنوب شرق شامل استان‌های کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان است. وجود خرس سیاه آسیایی در استان کرمان در مناطقی از شهرستان‌های جیرفت و کهنوج و در استان هرمزگان نیز در مناطقی از ارتفاعات بشاگرد گزارش شده است. این گونه خرس در استان سیستان و بلوچستان از پراکنش بیشتری برخوردار است و در ارتفاعات شهرستان نکشهر، چابهار، سرباز، کویر بیک سراوان، خاش و بزمان ایرانشهر مشاهده شده است. بیشترین جمعیت این گونه در سال‌های اخیر در شهرستان نکشهر سیستان و بلوچستان بوده است.

مدرسه طبیعت به یک نقطه امیدبخش رسید، به طریقی متفی شد و مسیرش تغییر کرد. بنابراین، ما ناخواسته به یک سطح آموزشی کم‌کیفیت روی آوردیم. در واقع، امکانات و بودجه کافی برای آموزش بچه‌های اوتیسم در اختیار نداریم. او با تأکید مجدد بر اهمیت آموزش استاندارد برای کودکان اوتیسم یادآور شد: این استاندارد باید در دو بعد فضاهای آموزشی و مربی رعایت و لحاظ شود. در حال حاضر، مربیان ما در رشته‌های تخصصی روان‌شناسی درس خوانده‌اند و مدارج لیسانس به بالا هم دارند. باچهار حداقل حقوق اداره کار را به این افراد می‌دهند، اما می‌دانیم که کار طاقت‌فرسایی به عهدشان است و شایستگی دریافت بیش از این مبلغ را دارند. این فعال حوزه اوتیسم با اشاره به اینکه جامعه ما شناخت نسبی از این افراد ندارد، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی نیز اهمیت دارد. خیلی از افراد جامعه ما شناختی از کودکان اوتیسم و ویژگی‌های آنان ندارند. فضای خانه و سلامت روانی خانواده برای ما بسیار مهم است. کودکان اوتیسم بار احساسی خاص دارند و گاهی فقط یک نگاه ممکن است روحیه آنان را بر هم بزند. بنابراین، فرهنگ‌سازی، آراش و بهداشت روانی خانواده‌ها در کودکانشان هم اثر دارد.



خبر

علائم عفونت ادراری

متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری گفت: بوی بد ادرار، خستگی، دل‌شتن حالت تهوع یا استفراغ و تکرر ادرار از جمله راینج‌ترین علائم عفونت ادراری و سوزش ادرار، داشتن درد حتی هنگامی که دفع ادرار ندارند و درد در پهلوها و زیر دنده‌ها از جمله دیگر علائمی است که افراد درگیر با عفونت ادراری آنها را تجربه می‌کنند. پیمان صالحی در گفت‌وگو با ایما با اشاره به عفونت مجاری ادراری و عوارض آن اظهار کرد: کلیشه فصولات مایع را از خون فیلتر و به صورت ادرار از بدن خارج می‌کنند و در این بین متعادل‌سازی سطح بسیاری از مواد شیمیایی در بدن از جمله دیگر وظایف آنها است: ادراری که از بدن خارج می‌شود به صورت معمول هیچ نوع باکتری در خود ندارد و جریان یک طرفه او به جلوگیری از عفونت کمک می‌کند. او با اشاره به اینکه باکتری‌ها ممکن است از طریق مجرای ادرار وارد ادرار شوند و به مثانه بروند، تصریح کرد: عفونت ادراری می‌تواند بخش‌های مختلفی از دستگاه ادراری را تحت تأثیر قرار دهد و باعث ایجاد آبسه، اورتریت، سیستیت و پیلونفریت شود. متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری ادامه داد: در صورت تجمع چرک در طول مسیر مجرای ادراری، بیمار باید به آن تجربه می‌کند و عفونت اورتریت مجرای ادرار یا همان لوله توخالی است که ادرار را از مثانه به خارج از بدن منتقل می‌کند. همچنین پیلوفریت عفونی است که در نتیجه عفونت گسترش یافته در مجاری ادراری به وجود می‌آید یا انسداد در دستگاه ادراری منجر به بازگشت ادرار به کلیه‌ها و بروز عفونت پیلونفرید می‌شود. صالحی با بیان اینکه بوی بد ادرار، خستگی، دل‌شتن حالت تهوع یا استفراغ و تکرر ادرار از جمله راینج‌ترین علائم عفونت ادراری است، گفت: سوزش ادرار هنگام دفع، رنگ ادرار تیره و کدر، دل‌شتن درد حتی هنگامی که افراد دفع ادرار ندارند، درد در پشت یا پهلوها و زیر دنده‌ها از جمله دیگر علائمی است که افراد درگیر با عفونت ادراری آنها را تجربه می‌کنند. او با اشاره به اینکه نگران مجاری ادراری نیست، افزود: به مردان دارند و باکتری‌ها بیشتر به مثانه یا کلیه آنها می‌رسد و باعث عفونت می‌شود. اضافه کرد: عفونت‌های دستگاه ادراری به طور معمول از ورود باکتری‌های مدفوع و دستگاه ادراری ایجاد می‌شود. همچنین باکتری‌های می‌توانند از طریق لوله‌ای که ادرار از بدن خارج می‌کند، وارد بدن شوند. متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری خاطرنشان کرد: داشتن سنگ کلیه، شرایطی که تخلیه کامل مثانه را دشوار می‌کند مانند بزرگ شدن پروستات و بیوسیت در کودکان، نوشیدن مایعات کافی و تمیز و داشتن سیستم ایمنی ضعیف، زمینه‌های ورود باکتری به مثانه را فراهم می‌کند و می‌تواند عفونت ادراری را نیز افزایش دهد.

هشدار نسبت به کلاهبرداری در آستانه بازگشایی مدارس

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی اصفهان به شهروندان توصیه کرد در آستانه فرارسیدن سال تحصیلی جدید درباره کلاهبرداری‌هایی که در بیشتر فضاهای مجازی تحت عنوان ثبت نام مدارس، فروش کتب درسی و انجام می‌شود، مرتدب‌های لازم را داشته باشند. به گزارش خبرنگار امید، سید مصطفی مرتضوی اظهار کرد: با توجه کر نزدیک شدن به شروع سال تحصیلی جدید افراد سودجو با سوءاستفاده از این موقعیت پیشی‌امده با ترندهای مختلف و تبلیغات اغراق کننده در فضای مجازی و به‌خصوص در شبکه‌های اجتماعی از جمله لینک‌های جعلی ثبت نام مدارس، خرید کتب درسی و اقلام آموزشی با قیمت‌های پایین و یا حتی شناسایی و جذب دانش‌آموزان با استمداد اقدام به کلاهبرداری از افراد می‌کنند. او افزود: متأسفانه در مراجعات عادی تعدادی از شهروندان به این پلیس، برخی کاربران این‌علت می‌توجهی و استفاده از لینک‌های وای‌لنک‌های فیشینگ به در شبکه‌های اجتماعی تبلیغ می‌شود، مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

از مالک رسمی قریبعلی رستمی نصر ابادی بموجب سند شماره ۱۳۴۱۲/۰۲/۰۹/۱۳۵۶دخترخانه ۱۰۰-لنجان
۳-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸قای علی ولی پورهشتجانی فرزند میرزا حسین در ششادگ یک باب خانه باغ به مساحت ۱۸۸/۵۸ متر مربع مجزی شده از پلاک ۹- اصلی واقع در بخش ۸ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهجیری ۴-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ خانه فاطمه رسولیان فرزندحسن در قسمتی از ششادنگ یکباب خانه مخروبه به مساحت ۱۲۴/۱۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱- مرابلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی بناله سعیدی بموجب سند شماره ۵۵۷۳۰/۰۶/۰۹/۱۳۵۷دخترخانه ۲۹- اصفهان
۵-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ قای ختم صغرا ابراهیمی فرزند حسن در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۰۳/۰۳/۱۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی بموجب سند شماره ۶۴۴/۰۲/۱۱/۱۳۱۷دخترخانه ۳۹- اصفهان
۶- رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱قای روح اله شیخ فرزند علی در ششادنگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۲۲/۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک شعبانعلی فخاری بموجب سند شماره ۸۴۵/۳۰/۰۲/۱۳۳۷دخترخانه ۸۶- اصفهان
۷-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ قای فرهاد احمدرومپراک فرزند بهرام در ششادنگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۰/۴۸متر مربع مجزی شده از پلاک ۸- اصلی واقع در بخش ۸ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی یداله رهنما بموجب سند شماره ۸۵۴۶/۰۱/۱۹/۱۳۴۲دخترخانه ۳۹-سبارک
۸-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ قای ختم فاطمه خسروی اسماعیل ترخانی فرزند علی در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۵/۹۶ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی اکبر ابرینرو بموجب سند شماره ۵۵۹۰۷/۰۶/۱۳۵۷دخترخانه ۲۹- اصفهان
۹-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ قای ایمان خرمی فرزند ابدی فرزند قلامرز در ششادنگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۱۲۳/۱۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۰۵۰- فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۸ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی سیف اله خدارجمی بموجب سند شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲دخترخانه ۳۹-شهرضا
۱۰-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۴ قای سید منصور سیدهنی فرزند احمد در ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۱۹/۸۲متر مربع مجزی شده از پلاک ۹۲- فرعی از ۲- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی حسن ابرینرو ۱۱-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ قای فریزر طلایی فرزند ناصر در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۲/۱۳متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۶۲- فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی سیف اله خدارجمی بموجب سند شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲دخترخانه ۳۹-شهرضا
۱۲-رای شماره ۱۳۴۹/۰۳/۰۹/۱۳۴۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸قای ولی اله رحیمی تمندگانی فرزند مرتضی در ششادنگ یک قطعه زمین کشاورزی (راضی مزرعه) به مساحت ۸۱/۷۳متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۷- فرعی از ۴۸- اصلی واقع در بخش ۹ثبت ملک مبارک که انتقالی و با واسطه شهرستان مبارک- مظاهر نصراللهی ۱۳۴۲/۱۱/۱۸/الف